
     株式会社スコア・ジャパン

2007.09.01

　拝啓

　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　　中秋節（祝日）に伴う日本及び台湾、香港各支社の営業日は下記の通りでございます。なお、中秋節期間前後は込み合うために、

通常期よりも通関等に時間がかかる場合もございます。本スケジュールは最も順調な場合の目安であり、その速度を保証する

ものではありません。何卒ご了解の上、早めのご出荷をよろしくお願い申し上げます。 敬具

●中秋節（祝日）　：　台湾　2007/9/22（土）～2007/9/25（火）

              　　　     ：　香港　2007/9/26（水）

●日本から台北への荷物は9/21集荷分最終出荷。休み明け配達になります。その他の地域は、

   9/19最終出荷9/22配達予定です。出荷再開日9/25より再開。

●台湾から日本へ荷物は9/21集荷分最終出荷。出荷再開日9/26より再開。

●日本から香港（広州地域）への荷物は9/22集荷分最終出荷。

   出荷再開日9/26より再開。

●香港から日本への荷物は9/25集荷分最終出荷。出荷再開日9/27より再開。

【ご注意下さい！！】
＊中秋節期間中は、例年お荷物が集中し通関・現地配達が、
通常よりもお時間が多くかかるケースがございます。
1～2日以上の余裕をもったお荷物のご出荷を
お願い申し上げます。

　記

<中秋節（祝日）に伴う日本及び台湾、香港各支社の営業のお知らせ> 

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/

Copyright (C) 2005 SCORE JAPAN CO;LTD. All rights reserved.


